
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Włodarczyk Julia  AWF Katowice 100 80 120 100 70 65* 470 

2 Kubasiewicz Helena  ALK Warszawa 120 56* 80 120 56 60 436 

3 Zdort Zofia  SUM Katowice 70 70 100  80 80 400 

4 Haratek Karolina  UJ CM Kraków 65 49* 70 65 49 56 305 

5 Borowik Adrianna  UW Warszawa 52 52 60  65 46 275 

6 Wąsek Katarzyna  CC Warszawa  100 15 80  70 265 

7 Łuczak Maria  UMe Łódź 80 65   52 52 249 

8 Majerczyk Sabina  PPUZ Nowy Targ     120 120 240 

9 Szklarek Ewa  SUM Katowice 49  65 60  49 223 

10 Chyla Maja  UJ Kraków  120    100 220 

11 Heczko Natalia  UŚ Katowice 27* 38 52 49 44 36 219 

12 Nowotny Olga  AGH Kraków 60 46   38 40 184 

13 Wróbel Anna  UJ Kraków 42   56 40 42 180 

14 Heczko Julia  UE Katowice 44 44 46 44   178 

15 Pokorny Wiktoria  AWF Katowice 56  60 52   168 

16 Srokosz Dominika  UW Warszawa 32 27 40  25 31 155 

17 Ruszecka Anna  UJ CM Kraków 38  44 40  23 145 

18 Krzyżanowska Maja  PW Warszawa  42 49   38 129 

19 Warzecha Róża  PŚ Gliwice 46    36 44 126 

20 Czerlunczakiewicz Katarzyna  PK Kraków 34 34 10 36  10 124 

21 Hopek Gabriela  URo Kraków  60   60  120 

22 Dulczewska Zofia  SGH Warszawa    46 35 34 115 

23 Nowińska Julia  ALK Warszawa 22 31 32 12 17  114 

24 Mirek Katarzyna  UJ Kraków    70 42  112 

25 Musiał Paulina  SUM Katowice 36 40    26 102 

26 Tomczyk Justyna  AWF Kraków 29 19  33  20 101 

27 Kohut Iwona  AWF Wrocław     100  100 

28 Komorowska Julia  AWF Kraków    42 29 28 99 

29 Sadowska Zuzanna  UEK Kraków  28 38  21 12 99 

30 Strzeżek Maria UW Warszawa  35   30 18 83 

31 Marcinek Zofia  UŚ Katowice   42 38   80 

32 Zielińska Zofia UJ CM Kraków 18 26 19  16  79 

33 Strykowska Dorota  PŚ Gliwice    29 27 15 71 

34 Tekiela Natalia  SUM Katowice 15 24  26   65 

35 Jasica Agata  UJ Kraków 11 15 28  8  62 

36 Sypuła Aleksandra  AWF Warszawa  16 36    52 

37 Krasuska Hanna  UW Warszawa 13 14   22  49 

38 Hopek Paulina  AGH Kraków     46  46 

39 Adamek Sara  PK Kraków  10  19 13 4 46 

40 Wolnik Zofia  UŚ Katowice    22 19  41 

41 Rewerelli Melania  UG Gdańsk 40      40 

42 Gierek Zuzanna  SUM Katowice  36     36 

43 Stanaszek Maria  UPe Kraków     33  33 

44 Moska Julia  PWr Wrocław  32     32 

= Kubasiak Maria  UMe Poznań     32  32 

46 Wilczyńska Iga  AWF Kraków  30    1 31 

47 Kuc Marianna PK Kraków  7 23 1   31 

48 Stanisławska Agnieszka  UW Warszawa  18   13  31 

49 Gazeł Katarzyna  AGH Kraków  23    7 30 

50 Pluta  Aleksandra  UE Poznań 25      25 

51 Stefanik Zofia  SUM Katowice     24  24 

52 Bieda Karolina  UJ CM Kraków  22     22 



 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Leżańska Julia  AGH Kraków 20      20 

= Gazeł Maria  UMe Łódź  20     20 

55 Luterek Ewa  GUM Gdańsk 6 4   9  19 

56 Niezgoda Marta  LAW Dęblin  12  5   17 

57 Kuczyńska Klaudia  PŚ Gliwice    15   15 

58 Morawska Weronika  UPe Kraków     14  14 

59 Spiechowicz Izabela  UMe Lublin 8 6     14 

60 Truskolaska Agata  PW Warszawa   1 8 3  12 

61 Pikulicka Agata  UMe Lublin  11     11 

62 Gryta Natalia  UMe Lublin  8     8 

63 Piotrowska Urszula  SGH Warszawa   6    6 

= Dudek Julia  PWr Wrocław     6  6 

65 Radzimińska Maria  UW Warszawa     5  5 

66 Pechta Amelia  UJ CM Kraków 4      4 

67 Konarska Natalia  UMe Lublin  3     3 

68 Usowska Karolina UMe Lublin 1      1 

= Bomba Weronika  UMe Lublin  1     1 

= Klucznik Natalia  PW Warszawa     1  1 

 

 

 

  



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Włodarczyk Julia  AWF Katowice 120 100 120 80* 100 80 520 
2 Kubasiewicz Helena  ALK Warszawa 100 80 100 100 80 65* 460 
3 Wąsek Katarzyna  CC Warszawa  65 80 120  60 325 
4 Zdort Zofia  SUM Katowice 80 31 70  65 70 316 
5 Chyla Maja  UJ Kraków  120    120 240 
6 Heczko Natalia  UŚ Katowice 52 42 46 52 36* 40 232 
7 Haratek Karolina  UJ CM Kraków 65 60 65 13 21 5* 224 
8 Majerczyk Sabina  PPUZ Nowy Targ     120 100 220 
9 Borowik Adrianna  UW Warszawa  52 60  40 52 204 

10 Szklarek Ewa  SUM Katowice 42  56 60  44 202 
11 Czerlunczakiewicz Katarzyna  PK Kraków 36 44 42 56  24 202 
12 Łuczak Maria  UMe Łódź 70 70    56 196 
13 Heczko Julia  UE Katowice 40 38 40 42  36 196 
14 Nowotny Olga  AGH Kraków 56 25   44 49 174 
15 Ruszecka Anna  UJ CM Kraków 38  52 46  38 174 
16 Dulczewska Zofia  SGH Warszawa    70 42 46 158 
17 Pokorny Wiktoria  AWF Katowice 44  49 65   158 
18 Warzecha Róża  PŚ Gliwice 49 28   46 21 144 
19 Strzeżek Maria UW Warszawa  46   49 42 137 
20 Wróbel Anna  UJ Kraków 32   40 28 33 133 
21 Nowińska Julia  ALK Warszawa 27  36 31 30  124 
22 Tomczyk Justyna  AWF Kraków 25 22  44  27 118 
23 Hopek Gabriela  URo Kraków  56   56  112 
24 Wilczyńska Iga  AWF Kraków 60 49     109 
25 Srokosz Dominika  UW Warszawa 34  38  32 1 105 
26 Strykowska Dorota  PŚ Gliwice    38 26 17 81 
27 Krzyżanowska Maja  PW Warszawa  36 44    80 
28 Musiał Paulina  SUM Katowice 29 16    30 75 
29 Mirek Katarzyna  UJ Kraków    19 52  71 
30 Kohut Iwona  AWF Wrocław     70  70 
31 Sadowska Zuzanna  UEK Kraków  10 25  15 14 64 
32 Moska Julia  PWr Wrocław 22 40     62 
33 Hopek Paulina  AGH Kraków     60  60 
34 Wolnik Zofia  UŚ Katowice    36 23  59 
35 Zielińska Zofia  UJ CM Kraków 11 19 19  4  53 
36 Marcinek Zofia  UŚ Katowice   1 49   50 
37 Rewerelli Melania  UG Gdańsk 46      46 
38 Sypuła Aleksandra  AWF Warszawa  13 31    44 
39 Adamek Sara  PK Kraków  1  25 8 8 42 
40 Krasuska Hanna  UW Warszawa 15 4   12 11 42 
41 Kubasiak Maria  UMe Poznań     38  38 
42 Gazeł Katarzyna  AGH Kraków  34     34 
= Stefanik Zofia  SUM Katowice     34  34 

44 Stanisławska Agnieszka  UW Warszawa  7   19  26 
45 Komorowska Julia  AWF Kraków    7 17  24 
46 Tekiela Natalia  SUM Katowice 20      20 
47 Kuc Marianna  PK Kraków 6  13 1   20 
48 Jasica Agata  UJ Kraków 18      18 
49 Leżańska Julia  AGH Kraków 13      13 
50 Luterek Ewa  GUM Gdańsk 1    10  11 
51 Spiechowicz Izabela  UMe Lublin 8      8 
52 Truskolaska Agata  PW Warszawa   7    7 
53 Dudek Julia  PWr Wrocław     6  6 
54 Usowska Karolina  UMe Lublin 4      4 
55 Morawska Weronika  UPe Kraków     1  1 



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 SUM Katowice 306 193 291 146 203 299 1438 

2 ALK Warszawa 269 167 248 263 183  1130 

3 UJ CM Kraków 235 176 269 164 90 122 1056 

4 UJ Kraków 103 255  185 170 295 1008 

5 UW Warszawa 146 219 198  241 200 1004 

6 AWF Katowice 320  349 297   966 

7 AGH Kraków 149 128   188 96 561 

8 UŚ Katowice   141 246 122  509 

9 PK Kraków 76 96 88 138  46 444 

10 AWF Kraków 114 120  126  76 436 

11 PŚ Gliwice    82 135 97 314 

12 UMe Łódź  155     155 

13 PW Warszawa   101  4  105 

14 UPe Kraków     48  48 

15 UMe Lublin 21 25     46 

 


